
                                                         Z A W I A D O M I E N I E    

wyniku drugiego przetargu ustnego nieograniczonego  odbytego w dniu 
31 października 2013 r.  

    Zgodnie z przepisem § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r.( D.U. 
z 2004 r. Nr 207,poz.2108 z późn. zm.) w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 
oraz  rokowań,  na  zbycie  nieruchomości  na  podstawie  protokołu  Komisji  Przetargowej  z  dnia 
31 października 2013 r uprzejmie informuję, że II przetarg ustny nieograniczony zorganizowany w 
celu sprzedaży działek własności Gminy Koronowo zakończył się następującym wynikiem:

- działka nr 1846/16 o pow. 623 m2 po jednym postąpieniu uzyskując kwotę 39 400.00 zł nabyli 
Państwo Boińscy,

- działka nr 1846/17 o pow. 632 m2 po jednym postąpieniu uzyskując kwotę 39 400.00 zł nabyli 
Państwo Bukowieccy,

- działka nr 1846/18 o pow. 643 m2 po jednym postąpieniu uzyskując kwotę 39 400.00 zł nabył Pan 
Łukasz Pozorski,

- pozostałe nieruchomości wykazane w ogłoszeniu z powodu braku oferentów zakończył się 
wynikiem negatywnym.

                                                             Przewodniczący Komisji Przetargowej

                                                                       --------------------------------------
                                                                              ( Jerzy Michalski )


	Zgodnie z przepisem § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r.( D.U. z 2004 r. Nr 207,poz.2108 z późn. zm.) w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań, na zbycie nieruchomości na podstawie protokołu Komisji Przetargowej z dnia 31 października 2013 r uprzejmie informuję, że II przetarg ustny nieograniczony zorganizowany w celu sprzedaży działek własności Gminy Koronowo zakończył się następującym wynikiem:

